



ZAMAWIAJĄCY:  
12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  
ul. Okólna 37  
87-100 Toruń

Toruń, 10 maja 2022 r.

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

### 12.WOG-SZP.2712.27.2022

**Dotyczy:** Remont budynku nr 6 w kompleksie wojskowym przy ul. Piastowskiej 2-8 w Toruniu.

### INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - RB/28/12WOG/2022

- I. W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

#### **Treść pytań:**

##### **Pytanie nr 1**

Według jakiej stawki podatku VAT powinno być wyliczone wynagrodzenie Wykonawcy?

W formularzu cenowym (załącznik nr 3) wpisano wartość 23 % natomiast w projekcie do umowy (załącznik nr 6) wartość 8 %.

##### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania obróbek blacharskich oraz parapetów

z blachy stalowej ocynkowanej?

Z uwagi na obecną sytuację, związaną z trudno dostępnymi materiałami a w szczególności

z problemem w dostępie do materiałów stalowych, dostępność blachy tytanowo – cynkowej jest mocno ograniczona a ceny w/w blachy oraz produktów z niej wykonanych są niemal trzykrotnie wyższe od blachy ocynkowanej.

##### **Pytanie nr 3**

Czy drzwi i okna drewniane winny być wykonane z szprosami jednostronnymi od strony zewnętrznej czy wykonane obustronnie?

#### **Pytanie nr 4**

Z uwagi na sytuację rynkową, związaną z trudno dostępnymi materiałami oraz dodatkowo z koniecznością wykonania stolarki drzwiowej drewnianej która to wykonana jest w sposób nieprzemysłowy i nosi znamiona rękodziela, czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu na wykonanie w/w postępowania oraz zmianę terminu 120 dni kalendarzowych?

Termin 120 dni kalendarzowych tj. 4 miesiące, jest terminem bardzo krótkim, w chwili obecnej produkcja tak nietypowej stolarki okiennej, drzwiowej oraz parapetów drewnianych wiąże się z terminem pomiędzy 5 a 6 miesięcy kalendarzowych do których należałoby doliczyć czas na demontaż istniejących drzwi i okien (w momencie wykonania nowej stolarki) oraz czas na montaż i obróbkę nowej stolarki.

#### **Treść wyjaśnień:**

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Wynagrodzenie Wykonawcy będzie liczone według 23 % stawki podatku VAT.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający zgodnie z przedmiarem robót wymaga zastosowania blachy tytanowo-cynkowej.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Drzwi i okna drewniane winny być wykonane z szprosami obustronnie.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu na wykonanie w/w postępowania.

**Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, ale prowadzą do zmiany treści SWZ (zmiana w projekcie umowy).**

**KOMENDANT**

**/ - /**

**płk Grzegorz GOTOWICZ**

Wykonała:

Dorota KOSMECKA (tel. 261 433 271)

10.05.2022 r.

12WOG-SZP.2712.27.2022

Sekcja Zamówień Publicznych

Dostępność: M.WOJDAŁA-GARWOLIŃSKA, M.SZYDŁOWSKA, K.PIĄTKOWSKA, L.LEWANDOWSKA